
Priloga 
	Zap. 

 št.
	Naprava
	Vrsta žičnice
	      Leto gradnje
	Veljavnost koncesije (let)
	Parcelne številke in k. o.
	Postaje
	 

Dolžina

(m)
	Višinska

razlika (m)
	Pogon

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Instalirana moč (kW)
	lega

	
	
	
	
	
	
	kota (m)
	kota (m)
	
	
	
	

	1
	KKŽ odsek A–B
	KKŽ
	1973
	 20
	1100, 1103/2, k. o. Bovec
	436
	980
	2680
	540
	200
	zgoraj

	2
	KKŽ odsek B–C
	KKŽ
	1973
	 20
	8069/1, k. o. Bovec
	980
	1649
	1870
	650
	230
	spodaj

	3
	KKŽ odsek C–D
	KKŽ
	1973
	 20
	8072/1, k. o. Bovec
	1649
	2200
	1310
	570
	180
	zgoraj

	4
	Graben
	2-sed
	1978
	 21,5
	8071/3, k. o. Bovec
	2070
	2245
	555
	175
	60
	zgoraj

	5
	Skripi
	3-sed
	1981
	23 
	8072/1, k. o. Bovec
	1867
	2222
	1000
	355
	216
	zgoraj

	6
	Prevala
	4-sed
	2005
	35
	8071/3, 8072/1, k. o. Bovec
	2220
	2064
	1.172
	302
	190
	spodaj


Legenda:

KKŽ …….. krožna kabinska žičnica
2-sed …… dvosedežnica s prižemkami, fiksnimi z vrvjo

3-sed …… trosedežnica s prižemkami, fiksnimi z vrvjo
4-sed …… štirisedežnica s prižemkami, fiksnimi z vrvjo

